проект
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 00.00.2017                                                                                   № 0/00
с.Швариха

О создании депутатского объединения «Единая Россия»

в составе Шварихинской сельской Думы четвертого созыва
В целях реализации программных установок и решений руководящих органов Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьёй 14.1 Регламента Шварихинской сельской Думы, Уставом Шварихинского сельского поселения Шварихинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Удовлетворить ходатайство местного политического совета Нолинского районного местного отделения КРО ВПП «Единая Россия», создать депутатское объединение «Единая Россия» из депутатов Шварихинской сельской Думы в составе:
	1. Кабаков Сергей Алексеевич

	2. Коротких Нина Николаевна

	3. Кунилова Светлана Леонидовна

	4. Медведева Наталья Леонидовна - руководитель объединения

	5. Петухова Лариса Александровна

	6. Решетникова Надежда Михайловна

	7. Рубцов Юрий Николаевич

	8. Симонов Леонид Семенович

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
   3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Шварихинской сельской Думы                                Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения                             Г.П.Костенкова

                     Г.П.Костенок
Направить: в дело-2, Нолинское РМО Партии «Единая Россия» - 2.
ПОДГОТОВЛЕНО:
Руководитель исполкома

Нолинского РМО Партии «Единая Россия»                          О.А.Кошурникова